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Protokół nr 10/2024  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu  

z dnia 29 sierpnia 2024 r., 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wieluniu  

przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 (sala 126) 

 

 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Pan Maciej Bryś  - Przewodniczący Zarządu Powiatu 

2. Pan Krzysztof Dziuba - wicestarosta wieluński 

3. Pan Łukasz Dybka  - członek Zarządu 

4. Pan Jakub Jurdziński - członek Zarządu 

5. Pan Piotr Kędzia  - członek Zarządu        

   

 

  

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

 
1. Pan Przemysław Krężel     - skarbnik powiatu 

2. Pani Dorota Krajcer   - sekretarz powiatu  

3. Pani Patrycja Świtalska  - kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw  

        Społecznych w Starostwie Powiatowym  

        w Wieluniu 

4. Pani Beata Korczewska   - dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy  

        Rodzinie w Wieluniu 

          

 

 

 Lista obecności członków Zarządu i gości stanowi załącznik do protokołu 
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Proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie X posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Zaakceptowanie postanowień porozumienia pomiędzy Województwem Łódzkim  

a Powiatem Wieluńskim w sprawie przyjęcia oraz warunków pobytu i wysokości 

wydatków na utrzymanie dziecka w Interwencyjnym Ośrodku Preadopcyjnym 

prowadzonym na zlecenie Województwa Łódzkiego.  

5. Zaakceptowanie treści porozumienia w sprawie dowozu uczniów 

niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Złoczew  

do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gromadzicach i Zespołu 

Szkół Specjalnych w Wieluniu.  

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie kolejnej umowy na najem powierzchni 2m2 z przeznaczeniem  

na ustawienie automatu z kanapkami, przekąskami oraz napojami  

- dot. wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na najem powierzchni 2m2  

w Zespole Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wieluniu z JAG Jarosław 

Grabarczyk na okres od 01.09.2024 r. do 14.02.2025 r., w nieruchomości 

położonej przy ul. Sieradzkiej 54, działka nr 218/18, obręb 4, miasto Wieluń,  

gm. Wieluń.  

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia  

zgody na zawarcie kolejnej umowy na najem powierzchni 1m2 z przeznaczeniem  

na ustawienie automatu z kanapkami, przekąskami oraz napojami  

- dot. wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na najem powierzchni 1m2  

w Zespole Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wieluniu z Z.P.H.U. WIKTOR 

Wiktor Szydło na okres od 01.09.2024 r. do 14.02.2025 r. w nieruchomości 

położonej przy ul. Sieradzkiej 54, działka nr 218/18, obręb 4, miasto Wieluń,  

gm. Wieluń.  

8. Sprawy bieżące.  

9. Wolne wnioski.  

10. Zamknięcie X posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.  
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Pkt 1 

Otwarcie X posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył  

X posiedzenie Zarządu Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich biorących udział  

w posiedzeniu Zarządu.  

 

 

 

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

 

  Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu stwierdził, że obrady  

są prawomocne, ponieważ w obradach uczestniczy 5 członków Zarządu Powiatu, 

zatem wszystkie decyzje podjęte przez Zarząd będą miały moc obowiązującą.  

 

 

 

Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, kto jest „za” 

przyjęciem proponowanego porządku obrad. 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) przyjął 

proponowany porządek obrad (głosowało 5 członków Zarządu).  
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    Przyjęty porządek obrad: 

 

1.   Otwarcie X posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Zaakceptowanie postanowień porozumienia pomiędzy Województwem Łódzkim  

a Powiatem Wieluńskim w sprawie przyjęcia oraz warunków pobytu i wysokości 

wydatków na utrzymanie dziecka w Interwencyjnym Ośrodku Preadopcyjnym 

prowadzonym na zlecenie Województwa Łódzkiego.  

5. Zaakceptowanie treści porozumienia w sprawie dowozu uczniów 

niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Złoczew  

do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gromadzicach i Zespołu 

Szkół Specjalnych w Wieluniu.  

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie kolejnej umowy na najem powierzchni 2m2 z przeznaczeniem  

na ustawienie automatu z kanapkami, przekąskami oraz napojami  

- dot. wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na najem powierzchni 2m2  

w Zespole Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wieluniu z JAG Jarosław 

Grabarczyk na okres od 01.09.2024 r. do 14.02.2025 r., w nieruchomości 

położonej przy ul. Sieradzkiej 54, działka nr 218/18, obręb 4, miasto Wieluń,  

gm. Wieluń.  

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia  

zgody na zawarcie kolejnej umowy na najem powierzchni 1m2 z przeznaczeniem  

na ustawienie automatu z kanapkami, przekąskami oraz napojami  

- dot. wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na najem powierzchni 1m2  

w Zespole Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wieluniu z Z.P.H.U. WIKTOR 

Wiktor Szydło na okres od 01.09.2024 r. do 14.02.2025 r. w nieruchomości 

położonej przy ul. Sieradzkiej 54, działka nr 218/18, obręb 4, miasto Wieluń,  

gm. Wieluń.  

8. Sprawy bieżące.  

9. Wolne wnioski.  

10. Zamknięcie X posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.  
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Pkt 4 

Zaakceptowanie postanowień porozumienia pomiędzy Województwem Łódzkim  

a Powiatem Wieluńskim w sprawie przyjęcia oraz warunków pobytu i wysokości 

wydatków na utrzymanie dziecka w Interwencyjnym Ośrodku Preadopcyjnym 

prowadzonym na zlecenie Województwa Łódzkiego. 

 

 

 Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są 

pytania.  

 Pan Jakub Jurdziński - członek Zarządu zapytał jakie są losy dziecka, skąd 

dziecko pochodzi, gdzie są rodzice biologiczni.  

 Pani Beata Korczewska – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wieluniu udzieliła odpowiedzi na pytania radnego Jurdzińskiego.  

 Pan Jakub Jurdziński - członek Zarządu zapytał, czy płacone jest za każdy 

miesiąc 9 tys. zł. 

 Pani Beata Korczewska – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wieluniu odpowiedziała, że tak, 9 042 zł.  

 Pan Maciej Bryś - przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są 

jeszcze pytania.  

 Pan Krzysztof Dziuba - wicestarosta wieluński poinformował, że byli w tym 

tygodniu z Panią Dyrektor w ośrodku preadopcyjnym. Zaznaczył, że mają tam dobre 

warunki. Pogratulował Pani Dyrektor, że udało się tam umieścić dziecko, ponieważ  

to tylko 15 miejsc w całym województwie.  

Pan Piotr Kędzia - członek Zarządu zapytał, czy ośrodek przedstawia 

szczegółowo jakąś kalkulację kwoty.  

Pani Beata Korczewska – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wieluniu odpowiedziała, że nie. To jest wyliczane tak, jak w naszej 

placówce, ogłaszane w Dzienniku Urzędowym. Nadmieniła, że pieniądze płacą  

do Regionalnego Centrum Polityki Społecznej w Łodzi. Dodała, że ośrodek prowadzi 

fundacja, Wojewoda zleca fundacji prowadzenie ośrodka.  

 Pan Maciej Bryś - przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są jeszcze pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” zaakceptowaniem 

postanowień przedmiotowego porozumienia.  
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Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) zaakceptował 

postanowienia porozumienia pomiędzy Województwem Łódzkim a Powiatem 

Wieluńskim w sprawie przyjęcia oraz warunków pobytu i wysokości wydatków  

na utrzymanie dziecka w Interwencyjnym Ośrodku Preadopcyjnym prowadzonym  

na zlecenie Województwa Łódzkiego (głosowało 5 członków Zarządu). 

Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

 

 

Pkt 5 

Zaakceptowanie treści porozumienia w sprawie dowozu uczniów niepełnosprawnych 

zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Złoczew do Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Gromadzicach i Zespołu Szkół Specjalnych w Wieluniu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” zaakceptowaniem treści 

przedmiotowego porozumienia.  

 
 
 
 
        Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) zaakceptował 

treść porozumienia w sprawie dowozu uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych  

na terenie Miasta i Gminy Złoczew do Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Gromadzicach i Zespołu Szkół Specjalnych w Wieluniu 

(głosowało 5 członków Zarządu).  

Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.   
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Pkt 6 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie kolejnej umowy na najem powierzchni 2m2 z przeznaczeniem  

na ustawienie automatu z kanapkami, przekąskami oraz napojami - dot. wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy na najem powierzchni 2m2 w Zespole Szkół nr 3 

im. Mikołaja Kopernika w Wieluniu z JAG Jarosław Grabarczyk na okres  

od 01.09.2024 r. do 14.02.2025 r., w nieruchomości położonej przy ul. Sieradzkiej 54, 

działka nr 218/18, obręb 4, miasto Wieluń, gm. Wieluń.  

 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania.  

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu zapytał, dlaczego jest wskazany okres 

tylko do 14.02.2025 r. Czy dlatego, że są ferie? 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu odpowiedział, że tak. 

Zapytał, kto jest „za” podjęciem przedmiotowej uchwały.   

 

 

 

 Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 86/24 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na najem 

powierzchni 2m2 z przeznaczeniem na ustawienie automatu z kanapkami, 

przekąskami oraz napojami (głosowało 5 członków Zarządu). 

 Uchwała Nr 86/24 stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

 



8 
 

Pkt 7 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie kolejnej umowy na najem powierzchni 1m2 z przeznaczeniem  

na ustawienie automatu z kanapkami, przekąskami oraz napojami  

- dot. wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na najem powierzchni 1m2  

w Zespole Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wieluniu z Z.P.H.U. WIKTOR Wiktor 

Szydło na okres od 01.09.2024 r. do 14.02.2025 r. w nieruchomości położonej  

przy ul. Sieradzkiej 54, działka nr 218/18, obręb 4, miasto Wieluń, gm. Wieluń. 

 

 

 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu dopytał, czy ta powierzchnia 

jest mniejsza.   

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu wskazał, że w umowie 

najmu jest wpisany 1m2. Dodał, że za 2m2 jest 400 zł, za 1 m2 jest 200 zł. Zapytał, 

czy są jeszcze pytania.  

Pan Łukasz Dybka – członek Zarządu zaproponował, aby taki automat  

był ustawiony w II Liceum Ogólnokształcącym im. J. Korczaka w Wieluniu.  

Pan Jakub Jurdziński - członek Zarządu powiedział, że trzeba byłoby 

zwrócić się w tej sprawie do Pani Dyrektor.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, kto jest „za” 

podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.   

 

 

 

        Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 87/24 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na najem 

powierzchni 1m2 z przeznaczeniem na ustawienie automatu z kanapkami, 

przekąskami oraz napojami (głosowało 5 członków Zarządu). 

 Uchwała Nr 87/24 stanowi załącznik do protokołu.  
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Pkt 8 

Sprawy bieżące. 

 

 

Pan Maciej Bryś - przewodniczący Zarządu Powiatu poinformował,  

że w punkcie pn. „Sprawy bieżące” wpłynął dodatkowy materiał, a mianowicie 

„Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

uzgodnienia wysokości opłaty za posiłki w Międzyszkolnej Bursie w Wieluniu  

oraz terminu i sposobu jej wnoszenia”. Udzielił głosu Panu Wicestaroście.  

Pan Krzysztof Dziuba - wicestarosta wieluński omówił przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu zapytał, czy uczniowie Szkoły 

Specjalnej i inni uczniowie mają taką stawkę za obiad.  

Pan Krzysztof Dziuba - wicestarosta wieluński odpowiedział, że tak, 

ponieważ to jest taka sama stawka, jeśli chodzi o wkład do kotła, bez kosztów 

pracowniczych, a z kolei ci, którzy nie są tym objęci, czyli Szkoła Branżowa i Szkoła 

Przysposabiająca będą mieli inną stawkę, ustaloną zarządzeniem starosty.  

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu zapytał, czy posiłki będą przewożone 

między szkołami.  

 Pan Krzysztof Dziuba - wicestarosta wieluński odpowiedział, że nie, 

wszystko będzie na miejscu, ponieważ tam jest kuchnia.   

Pan Maciej Bryś - przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały Zarządu 

Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie.   

 

 

 

   Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 88/24 Wieluniu zmieniającą uchwałę w sprawie uzgodnienia wysokości opłaty  

za posiłki w Międzyszkolnej Bursie w Wieluniu oraz terminu i sposobu jej wnoszenia 

(głosowało 5 członków Zarządu). 

Uchwała Nr 88/24 stanowi załącznik do protokołu.  
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Pkt 9 

Wolne wnioski.  

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są 

pytania. Nikt się  nie zgłosił.  

 

 

  Na X posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wieluniu wolne wnioski nie zostały 

złożone.  

    

 

 

Pkt 10 

Zamknięcie X posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu w związku 

z wyczerpaniem porządku obrad, zamknął X posiedzenie Zarządu Powiatu 

w Wieluniu. 

 

 

 

Protokołowała: 

 

Agnieszka Krysiak 

 


